

# CHP Grup toplantısı bugün Giresun'da

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu bugün Giresun'a geliyor. Kılıçdaroğlu Giresun'da gerçekleştirecek partinin TBMM grup toplantısına katılacak. Kılıçdaroğlu'nun özellikle fındık konusuna geniş yer vereceği ve toplantının ardından üreticilerle buluşacağı belirtiliyor.

Yaz boyunca grup toplantılarını her hafta başka bir ilde yapma kararı alan Cumhuriyet Halk Partisi

Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun bugünkü durağı Giresun olacak. CHP lideri Kılıçdaroğlu, tüm Türkiye'ye Giresun'dan seslenecek.

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu da yaptığı açıklamada, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde her salı günü gerçekleştirilen parti grup toplantılarının bugün Kılıçdaroğlu başkanlığında Giresun'da

yapılacağını bildirdi. Uzunalioğlu, "Tüm Türkiye'nin gözü Giresun'da olacak" diyerek, CHP grup toplantısının yarın saat 13.30'da Cumhuriyet Parkı içerisinde yer alan restoranda gerçekleştirileceğini kaydetti.

Gerçekleştirdikleri saha çalışması ve sivil toplum kuruluşu ziyaretlerini değerlendiren Tokat Milletvekili Kadim Durmaz ise, Giresun belgeseli hazırla-

yacak notlar aldıklarını söyledi.

20 yıldır Adalet ve Kalkınma Partisi iktidarı tarafından Giresun'un sorunlarının çözülmediğine tanık olduklarını ifade eden Milletvekili Durmaz, "Karadeniz illerinin tamamında duble yolu kuzey ve güneye bağlayan bir aksın olduğunu ama Giresun'un bundan esirgendiğini gördük. Ama buna rağmen Giresunlu bugüne kadar ik-



tidar partisini hep memnun etmiş. Ama artık düşünme ve karar verme noktasında iktidar partisinden umudunu kestiğine

şahit olduk. Giresunlular, her ne istedilerse verdik ama bu kadar sorunlar yumağı içerisinde, Cumhuriyetin ikinci yüzyılına girer-

ken sorunların ortada olmasının düzgün olmadığı yönündeki düşüncelerini paylaştılar" şeklinde konuştu. (Mehmet Yaşar)



www.yesilcotanak.com Fiyatı: 1 TL Sayı:648 Yıl: 12 06 Eylül 2022

## Şehit Binbaşı Alparslan ve silah arkadaşları anıldı



Tirebolulu Şehit Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve silah arkadaşları Ankara'nın Haymana İlçesindeki şehitlikte anıldı. İstanbul, Giresun ve Tirebolu'dan gelen yüzlerce Giresunlu, Sakarya Meydan Muharebesinde 42. Gönüllü Giresun Alay Komutanı Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve beraberinde şehit olan dedelerini kabri başında dualarla andı. Şehit Binbaşı Hüseyin

Avni Alparslan Şehitliğinde düzenlenen anma programına, Haymana Kaymakamı Muhammed Gürbüz, AK Parti Ankara Milletvekili Emrullah İşler, İstanbul Milletvekili Hasan Turan, Giresun Milletvekilleri Cemal Öztürk, Kadir Aydın, Sabri Öztürk, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri ile Giresunlular ve Haymanalı vatandaşlar katıldı.

Anma programı yapılan protokol konuşmalarının ardından şehitler için Kur'an-ı kerim tilaveti, dualar ve hayır yemeği ile son buldu. Daha sonra protokolün Çaldağ Müzesi gezisi gerçekleşti.

Çaldağ Müzesinde Sakarya Meydan Muharebesini adeta yeniden hissettiren görüntüler bulunmakta. Savaş döneminden kalan mermiler ve si-

lahların yanında farklı simülasyonlarla savaşın yeniden canlandırıldığı görüntüler bulunan müze, Giresun'dan ve yurdun dört bir yanından gelen misafirler tarafından izlendi.

AK Parti Giresun Milletvekili Cemal Öztürk, yaptığı açıklamada, "Son Kale Haymana etkinlikleri kapsamında düzenlenen, Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve Şehitleri Anma Programı'na katıldık. Milli Mücadelemizin önemli kahramanlarından 42. Gönüllü Alay Komutanı, Tirebolulu Binbaşı Hüseyin Avni Alparslan ve tüm şehitlerimizi bu anlamlı günde dualarla yâd ettik. Bu vesileyle vatan uğruna canlarını veren tüm şehitlerimizi bir kez daha saygı ve rahmetle anıyor; gazilerimize minnetlerimi sunuyorum. Ruhları şad olsun" dedi.

Haber: Dursun Onur

## CHP'li Emecan'dan, Tirebolu'ya ziyaret

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun, 6 Eylül Salı günü Giresun'da yapacağı grup toplantısı öncesinde Giresun'a çıkarma yapan partili kurmaylar ve milletvekilleri, ilçelerde programlar düzenlediler. Bu kapsamda kendi memleketi Tirebolu'yu tercih eden CHP İstanbul Milletvekili Emine Gülizar Emecan, Tirebolu'ya gelecek, bir dizi ziyaretlerde bulundu.

CHP İstanbul Milletvekili Emecan, ilk olarak Tirebolu Belediyesi'ni ziyaret ederek, Belediye Başkanı Burhan Takır ile görüştü. Başkan Takır'dan, belediyenin çalışmaları ve sıkıntıları hakkında bilgiler alan vekil Emecan, daha sonra CHP İlçe Teşki-



latı'ni ziyaret etti.

Önümüzdeki yıl yapılacak seçimler için CHP'nin iktidar yürüyüşünü sürdürebilmesini bildiren Emecan, CHP İlçe Başkanı Fatma İyice'ye, Genel Başkanları Kılıçdaroğlu'nun mesajlarını ilettikten sonra, bazı dernek ve STK ziyaretlerini

gerçekleştirdi.

Tirebolu'da muhtarlar derneğini de ziyaret eden CHP İstanbul Milletvekili Emecan ve beraberindekiler, daha sonra Çevre Kültür ve Turizm Derneği ile Eğitim Kültür ve Yardımlaşma Derneği'ni ziyaret ederek, ilgili dernek başkan ve

yöneticileriyle görüşmeler yapıp, karşılıklı bilgi alışverişinde bulundular.

CHP'li vekil, bu arada Tirebolu Ziraat Odası Başkanlığı'na da ziyaret edip, Başkan Erim Yaman'dan çalışmalarla ilgili bilgi aldı.

Haber: Mehmet Yaşar

## Özel eğitim ve uygulama okulu büyütülüyor



Tirebolu'da faaliyet gösteren ve 9 ilçeye hizmet veren Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu'nun büyütülmesi amacıyla yapımı planlanan ek bina için temel atma töreni düzenlendi.

İlçenin Demirci Mahallesi Akmaz mevkiinde bulunan söz konusu okula ait ek binanın temel atma törenine Tirebolu Kaymakamı Muhammed Lütfi Kotan ile Tirebolu Belediye Başkanı Burhan Takır, Espiye Belediye Başkanı Mustafa Karadere, Giresun İl Milli Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Ak Parti Tirebolu İlçe Başkanı Yaşar Dik-

men ile okulun yapımını üstlenen Başoğlu ailesi adına Rasim Baş katıldı.

Eski okulun yanında bulunan bin metrekarelik alan üzerine kurulacak ek binanın temel atma töreninde birer konuşma yapan Kaymakam Kotan ile İl Milli Eğitim Müdürü Tosunoğlu, söz konusu özel eğitim okulunun Tirebolu'da açılmasında ve gelişmesinde büyük katkıları olan Başoğlu ailesine teşekkürlerini ilettiler.

Bu zamana kadar kaymakamlık bünyesindeki sosyal yardımlaşma vakfına ait küçük bir binada hizmet veren özel eğitim ve uygulama okulunun, ya-

pımı başlatılan ek bina ile çok daha geniş bir alana hizmet sunacağı ifade edilirken; bu okulun Tirebolu'ya kazandırılmasında katkıları bulunan Başoğlu ailesine teşekkür edildi.

Tirebolu'da adı "Ahmet Rasim Baş Özel Eğitim ve Uygulama Okulu" olarak tescillenen ve Başoğlu ailesinin katkılarıyla yapılan söz konusu okulun, ilçeye önemli ayrı bir değer katacağı kaydedilirken; ek binanın yapılmasıyla birlikte öğrenci mevcudunun da katlanacağı ve yöreye daha çok hizmet sunacağı bildirildi.

Haber: Gülsen Dikgöz

## YAMAN OPTİK



SİZİN GÖZLÜKÜNÜZ



Tel :0454 411 50 77  
Adres :Çarşı Mah. Selimağa Cad.No:1/A  
PTT Karşısı-TİREBOLU

# İş dünyasından doğalgaz ve elektrik zammına tepki

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakırmelikoğlu, "Maliyet artışlarının katlanarak devam ettiği üretim bandında ülkemizin bu enerji ve akaryakıt sarmalından çıkmasına yönelik eylemler daha baskın ve tutarlı hale dönüştürülmelidir" dedi.

Çakırmelikoğlu, yaptığı açıklamada, küresel piyasalar gerekçe gösterilerek doğalgaz ve elektrik kullanım tarifelerinde artış yapıl-

masına yönelik kararı değerlendirerek, sanayide kullanılan doğalgaz ve elektrik tedarikinde yüzde 50'lere yakın zam uygulamasının piyasalarda tüketici fiyatlarına da olumsuz yansıtacağını ifade etti.

1 Eylül sabahına doğalgaz ve elektrikte zamlı tariflerle giriş yapıldığını vurgulayan Çakırmelikoğlu, şu açıklamayı yaptı:

"Buna göre doğalgaza konut tarifesinde orta-



lama yüzde 20,4, KOBİ'lerde yüzde 47,6, sanayi tarifesinde yüzde 50,8 ve elektrik üretim amaçlı tarifede yüzde 49,5 zam yapıldı. Maliyet sebebiyle nihai elektrik tarifelerinde de mesken ve tarımsal faaliyet abone grupları için yüzde 20, kamu ve özel hizmetler sektörü ile diğer abone grubu için yüzde 30, sanayi abone grubu için yüzde 50 artış yapılmıştır. Yeni fiyat tarifelerinin ön-

müzdaki aylarda gıdadan mobilyaya, beyaz eşyadan elektronik imalatına ve ardından perakende satışına yansıtacağı bilinmeli ve buna yönelik tedbirler alınmalıdır. Maliyet artışlarının katlanarak devam ettiği üretim bandında ülkemizin bu enerji ve akaryakıt sarmalından çıkmasına yönelik eylemler daha baskın ve tutarlı hale dönüştürülmelidir."

Haber: Dursun Onur

## Palandöken Giresun'da esnafın sorunlarını dinledi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken ve yönetim kurulu üyeleri ile birlikte Giresun Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğindeki (GESOB) toplantıya katıldı.

Toplantıda sorunlar ve çözümler hakkında birlik başkanlarını dinleyen Genel Başkan Palandöken'e, GESOB Başkanı Ali Kara tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.

Başkan Ali Kara yaptığı açıklamada, "TESK Genel Başkanımız Sayın Bendevi Palandöken, genel başkan yardımcılarımız, federas-

yon başkanlarımız, birlik başkanlarımız ve birliğimiz bünyesindeki 32 oda başkanımızın katılımı ile Giresun Esnaf Sanatkarlar Odaları Birliğimiz toplantı salonunda ilimiz ve bölgemizin sorunları ve çözüm önerilerini içeren bir toplantı gerçekleştirdik. Bu vesile ile ilimizi ziyaret eden Sayın Genel Başkanımız Bendevi Palandöken ve mahiyetine bu nazik ziyaretleri için teşekkür eder, sayın genel başkanımıza çalışmalarında Allah'tan başarılar dileriz" dedi.

Haber: Dursun Onur



## Tirebolulu din görevlisi için mevlit



Yağlıdere ilçesinde kamyonetin uçuruma devrilmesi sonucu vefat eden din görevlisi ve eşi için mevlit programı düzenlendi.

Tirebolu Çeşel Köyü Camii İmam Hatibi Mustafa Zivalı ve eşi Hanife Zivalı için Çeşel Köyü Camii'nde gerçekleştirilen program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Ardından mevlit programı gerçekleştirildi.

Programda konuşan İl Müftüsü Ramazan Topcan, "Göstemiş olduğunuz vefalı davranışınızdan dolayı her birinizi tebrik ediyor, teşekkürlerimi sunuyorum, Rabbim razı olsun. Ziyadesi ile memnun kaldık" dedi.

Meydana gelen kazanın derin üzüntüsünü yaşadığını ifade eden Müftü Topcan, "Allah Mustafa hocamıza ve eşi Hanife hanımefendiye rahmet ey-

lesin. Makamları âli, mekânları cennet olsun. Ailelerine, yakınlarına ve sevenlerine Allah'tan sabır niyaz ediyorum" diye konuştu.

Programa Tirebolu İlçe Müftüsü İdris Başkan, Zivalı ailesi, aile yakınları, köy sakinleri ve din görevlileri katıldı.

Müftü Topcan programın ardından köy sakinleriyle bir süre sohbet etti. (Giresun İl Müftülüğü)

## Balıkçılara avlanma uyarıları



15 Nisan'da başlayan denizlerdeki av yasağı sona erdi. Tüm hazırlıklarını tamamlayan balıkçılar 'vira bismillah' diyerek denizlere bismillahiye başladı.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlüğü de yeni avlanma sezonunun başlaması nedeniyle su ürünleri istihsalinde bulunan balıkçıların bazı kurallara uymaları konusunda açıklamalarda bulundu.

Karadeniz'de, Ordu'nun Taşkana Burnundan Gürcistan sınırına kadar olan karasularda her türlü trol ile su ürünleri avcılığı yasak olduğunun aktarıldığı açıklamada, gırgır ağları ile kıyılardan itibaren 1 Eylül 2022-15 Aralık 2022 tarihleri arasında 18

metre, 16 Aralık 2022-14 Nisan 2023 tarihleri arasında 24 metre derinlikten siğ sularında avcılık yapılmasının yasak olduğu belirtildi.

Gırgır ağları ile hamsi avcılığının 15.00-09.00 saatleri arasında yapılacağından bu saatler dışında hamsi avlamak amacıyla gırgırların denizde bulunmasının yasak olduğunun ifade edildiği açıklamada, ayrıca şunlar kaydedildi:

"Gırgır ağları ile hamsi avcılığı yapacak balıkçı gemileri için, gemi ruhsat tezkeresinin verildiği İl Müdürlüğünden Avcılık İzin Belgesi'nin alınması zorunludur. Denizlerden ve iç su-

lardan avcılık yolu ile elde edilen su ürünlerinin, karaya çıkış noktalarından itibaren ilk satışının yapıldığı yere, toptan satış merkezi, su ürünleri hali, soğuk hava deposu ve işleme tesisine naklinde Nakil Belgesi alınması zorunludur.

50 kilo ve daha az miktardaki su ürünleri için nakil belgesi aranmaz.

Deniz satyangozu avcılığının algama ile serbest olduğu dönemde (15 Nisan-31 Ağustos arası yasak dönem) sahilden itibaren 500 metre mesafe içerisinde istihsal yapılamaz. İstihsalinde gemide birden fazla algarına bulundurulamaz ve kullanılamaz. İstihsalinin

05.00-20.00 saatleri arasında yapılması zorunludur.

Uzatma ağı ile kalkan avcılığı yapacak balıkçı gemileri için gemi ruhsat tezkeresinin verildiği İl Müdürlüğünden izin belgesi alınması zorunludur. Denize bırakılan uzatma ağları ve paraketelerin gündüz flâma (şamandıra), gece ise ışıklı şamandıra ile işaretlendirilmesi zorunludur.

Limanlarda, balıkçı barınaklarında, barınma ve çekek yerlerinde ve bu yerlerin girişinde ana mendireğin girişinde ana mendireğin başından itibaren 100 metre yarıçaplı alanda su ürünleri avcılığı yasaktır.

Harşit Çayı, Batlama, Aksu, Pazarsuyu, Yağlıdere, Çanakçı ve Gelevera derelerinin denize karıştıkları yerler merkez olmak üzere, denize ve akarsu yönüne doğru 500 metre yarıçaplı sahalarda su ürünleri avcılığı yasaktır.

Su ürünleri avcılığında monofilament (tek kat) misina ağları, multimonofilament (çoklu tek kat) misina ağları ve dolanan (drift-net) ağların kullanılması yasaktır. Giresun'da il genelinde 1 Ekim - 28 Şubat tarihleri arasında doğal alabalık avcılığı yasaktır."(Gülşen Dikgöz)

## Meslek liseleri tatilde de boş durmadı



Giresun İl Millî Eğitim Müdürü Ertuğrul Tosunoğlu, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerini ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Okul Müdürü Sabri Kostakoğlu'ndan yürütülen çalışmalar konusunda bilgiler alan Tosunoğlu, okulu eğitim öğretim ortamlarını, atölyelerini ve diğer fiziki mekânlarını gezdi.

Müdür Tosunoğlu, okul bünyesindeki mobilya ve iç mekân tasarımı atölyesi ile metal işleri atölyesini ziyaret ederek, Giresun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi döner sermaye işletmesi tarafından okulların ihtiyacı için masa, sıra, dolap gibi donatım malzemelerinin üretim çalışmalarını

yerinde gözlemledi. Atölyelerde çalışma yürüten öğretmenlerle sohbet etti.

Okul atölyelerinde, Millî Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğüne 2 bin 500 sıra, 165 öğretmen kürsüsü ile 165 sandalyesi ile 10.000 Okul Projesi kapsamındaki okullar için 54 basketbol potası ve 55 tenis masasının imalatı yapılarak, teslimi gerçekleştirildiğini bildiren Müdür Tosunoğlu, "Yine, Giresun genelindeki okullarımızda oluşturulan destek odaları ve kütüphaneler için donatım malzemelerinin imalatları yapılarak okullarımıza teslimi gerçekleştirilmiştir. Ayrıca, değişik illerdeki kamu kurumlarının talepleri doğrultusunda 255

basketbol potası ile sahne platformu vb. malzemelerin imalat ve teslimine devam edilmektedir" dedi.

Tosunoğlu, meslek liselerinin, genç nüfus potansiyelinin en yeni ve güncel bilgilerle donanımlı olarak iş hayatına kazandırılması ve iş dünyasının kalifiye eleman ihtiyacını karşılaması gibi önemli bir görevi icra ettiğini ifade ederek, pandemi döneminde okulların üretim, güç ve kabiliyetlerinin gelişmesi ve üretime katkılarının artırılması bakımından yapılan çalışmaların oldukça önemli olduğunu dile getirdi.

Haber: Mehmet Yaşar

# Büyük zaferin 100'üncü yılı kutlandı

Başkomutanlık Meydan Muharebesi zaferinin 100'üncü yıldönümü dolayısıyla düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı kutlamaları Giresun'da coşku ve heyecan içerisinde yapıldı.

Giresun Valiliği bahçesinde gerçekleştirilen kutlama programı, Vali Enver Ünlü ile Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun, kolluk birliklerinin, öğrencilerin, resmi ve özel kuruluşlar ile halkın bayramını kutlamasıyla başladı.

Giresun Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesi Tarih Öğretmeni Sedat Özdemir'in günün anlam ve önemini belirten konuşmasının ardından Vali Ünlü de bir konuşma yaptı.

"DÜNYA SAVAŞ TARİHİNE GEÇEN ŞANLI BİR ZAFER"

Vali Ünlü, "Türk Milletinin Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde 1919 yılında Samsun'da başlattığı istiklal mücadelesi; tüm yokluk, yoksulluk ve imkansızlıklara rağmen 30 Ağustos Başkomutanlık Meydan Muharebesi'yle zafere taşınmıştır. 30 Ağustos Zaferi, milletimizin canından daha



aziz bildiği vatan topraklarında bağımsız yaşama iradesinin tüm dünyaya ilanidir. Bu zafer; siyasi ve sosyal sonuçları itibarıyla tarihe yön vermiş, zalimlere karşı mücadele eden birçok mazlum halka ilham ve umut kaynağı olmuştur. Dünya savaş tarihine geçen bu şanlı zaferle milletimiz, aziz şehitlerimizin kanlarıyla sulanan vatani üzerinde asla bo-yunduruk kabul etmeye-

ceğini bir kez daha ispatlamıştır" dedi.

"1922 yılında birlik, beraberlik ve azimle elde edilen bu zafer, ülkemizin geleceğe dair umutlarını yerleştirilmiş, Cumhuriyetimizi filizlendirmiş ve küllerinden yeniden doğacak bir ülkenin kıvılcımını yakmıştır" diyen Vali Ünlü, şöyle konuştu:

"GELECEĞE TAŞIYACAĞIMIZ GÜZİDE BİR EMANETTİR"

Milli Mücadeleyi zaferle taçlandıran, milletimize özgürlük kazandıran, bayrağımızın onurla dalgalandığı vatan topraklarını bizlere emanet eden kahraman ecdadımızla ne kadar gurur duysak azdır. İstiklal Savaşı'mızın 30 Ağustos Zaferi'yle sonuçlanan tarihi kahramanlık destanı; milli şuur ve vazife duygusuyla yetişmiş olan sizlerle geleceğe taşıyacağımız güzide bir ema-

nettir.

Meydanlarda kazanılan zaferleri ilimle, fenle taçlandırmadığımızda eksik ve yarım kalacaklarını biliyoruz. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının önderliğinde milletçe kazanılan zaferlerle bize emanet edilen bu vatana gözümüz gibi bakmak ve daha ileriye taşımak hepimizin en önemli sorumluluğudur.

Bu sorumluluğu hakıyla yerine getireceğinizi biliyor ve sizlere çok güveniyoruz. Umut ediyoruz ki ülkemizi bulduğumuz yerden çok daha ilerilere götüreceksiniz.

Sultan Alparslan'dan 30 Ağustos Zaferi'nin mirası Başkomutan Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e kadar asırlardır bize vatan olan bu topraklarda bu günlere, bu seviyelere gelmemizde emeği geçen, katkı sağlayan bütün devlet büyüklerimizi, komutanlarımızı, aziz şehitlerimizi, ebediyete irtihal eden kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle yâd ediyorum."

KAHRAMANLIK TÜRKÜLERİ VE ŞİİRLER OKUNDU

Program; Giresun Şehit İsmail Bay Halk Eğitimi Merkezi tarafından gerçekleştirilen folklor gösterisi ve

müzik öğretmenleri tarafından koro ve solo olarak icra edilen kahramanlık türküleri müzik dinletisi, Çıtlakkale Ortaokulu öğrencilerinden Damla Duru Dübüş'ün okuduğu "Bir Yolcuya" adlı şiir ve Hamdi Bozbağ Anadolu Lisesi öğrencilerinden Umur Gündoğdu'nun okuduğu "Akdeniz'e" adlı şiirle sürdü.

30 Ağustos Zafer Bayramı münasebetiyle Giresun İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen resim, şiir ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere tören alanında ödülleri verildi.



## Giresun Uşaklarının kahramanlıkları anlatıldı

Giresun Belediyesi, Giresun'dan Sakarya Meydan Muharebesi'ne katılan 42 ve 47'nci gönüllü alayların vatan savunmasını kısa film haline getirdi.

Kara Zıpkalı adlı filmin gala gösterimi Osman Ağa Meydanı'nda gerçekleştirilen, filmde Sakarya Meydan Muharebesi'nin gerçekleştiği Polatlı Haymana Mangal Dağı bölgesinde düşmanla savaşan Giresunluların kahramanlıklarını anlatılıyor.

Gösterim öncesi meydana toplananlara seslenen Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, şehri işgal olmadığı halde yaklaşık 5 bin kişi ile 42 ve 47'nci gönüllü alayları çıkarıp vatan savunmasına katılan Giresunlu kahramanların kısa filmini yaptıklarını söyledi.

Şenlikoğlu, düşmanın 42 ve 47'nci gönüllü alayları



görünce özel birlik sandığını dile getirerek, "Bu cenet vatan uğruna canlarını feda etmiş birçok şehidini, isimsiz kahramanlarını anmak için bu gece onların şahsi manevilerine katkıda bulunmak için toplandık. Kahramanlarımızın ülkemize canlarıyla ve kanlarıyla ne kadar katkıda bulunduğunu burada ufakta olsa, sanat eseriyle tescillendirelim dedik. Giresun ve çevresinden toplanarak, 10 ile 20 yaşlar arasındaki Giresunlu uşakların 42 ve 47'nci Alayları oluş-

turarak ülkemizin vatan savunması için buradan hareketle Mangal Dağı'ndaki savunmalarına bir nebze de olsun vurgu yapmak istedik. Bu gecede temsili olarak yaklaşık 22 dakikalık kısa filmimizle isimleri unutulmuş bu kahramanları yâd etmeye çalıştık. 47'nci Alay Komutanı Topal Osman Ağa'mız, 42'nci Alay Komutanı Hüseyin Avni Alparslan ile birlikte Giresunlu uşaklarımızı anacağız" dedi.

Yaklaşık 3-5 bin arasın-

da Giresunlu şehidin olduğunu hatırlatan Şenlikoğlu, şöyle konuştu:

"Onların bir kısmı gönüllü alay olduğu için nüfusta kayıtlı görülüyorlar. Hatta bir kısmı da asker çağı olarak görünüyor. Oysa şehitlerimiz Mangal Dağı'nda, Sakarya'da vatanın her bölgesinde canlarını ve kanlarını feda ettiler. Amacımız 42 ve 47'nci gönüllü alaylarımızda bu isimsiz kahramanlarımızı anmak için buradan hareketle geleceğimize, şeh-

rimize ve ülkemiz de bu isimlerin anılmasına katkı sağlamaktır. Bu eserde emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Ben ilk izlediğimde çok duygulandım. Aslında doğru bir iş yaptığımızı da gördüm. Bu filmin Giresunlu gençlerimize ve Giresun'umuza 42 ve 47'nci alayımıza, Topal Osman Ağa'mıza, Hüseyin Avni Alparslan'ın ve onun emrindeki uşakların bu memleket ne kadar katkıda bulduklarını izleyeceğiz. Bu memleketi bize emanet eden şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyoruz."

Şenlikoğlu'nun konuşmasının ardından filme emeği geçenlere çiçek verildi, ardından 22 dakikalık film gösterime sunuldu.



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**KURUMSAL KİMLİK**

**KARTVİZİT**

**KATALOG**

**BROŞÜR**

**WEB SİTESİ**

**TABELA İMALATI**

**TOTEM**

**ARAÇ KABLAMA**



**+90 544 228 02 82**

**+90 544 559 28 28**

**www.akbasreklam.com**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ



# Uzunalioğlu: Atatürk liderliğinde kazanılan bir gurur abidesi

Cumhuriyet Halk Partisi Giresun İl Başkanı Gültekin Uzunalioğlu, "30 Ağustos, vatanımızın geleceği için binlerce şehidin, milli birlik ve beraberlik ruhu içinde canları pahasına, özgürlük ve bağımsızlık meşalesinin sonsuza dek sönmek üzere yakıldığı büyük bir zaferdir" dedi.

Uzunalioğlu, Atatürk Meydanında siyasi parti temsilcilerinin ve vatandaşların katıldığı Zafer Bayramı kutlamasında yaptığı konuşmada, Türk tarihinin en önemli dönüm noktası olan 30 Ağustos 1922'de Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün liderliğinde kazanılan onur ve gurur abidesi büyük zaferin 100'üncü yılını kutladıklarını söyledi.

Kurtuluş Savaşının, yıllardır emperyalizmin baskısı altında ezilmiş bütün halklara,

bu ezilmişliğin bir kader olmadığını ve kendi kaderlerini kendilerinin belirleyebileceğini gösteren müthiş bir başkaldırı olduğunu hatırlatan Uzunalioğlu, şöyle devam etti:

"Tamamı Giresun Uşaklarından oluşan 42 ve 47'nci gönüllü alaylardaki kahramanlarımızın bu savaşta verdiği destansı mücadeleye bizler için büyük onur ve gurur kaynağı olmuştur. Ulusal tarihimiz çok büyük, parlak zaferlerle doludur. Ama Türk Ulusu'nun 30 Ağustos'ta kazandığı zafer kadar önemli ve sadece bizim tarihimize değil, dünya tarihine eşsiz örneği olmayan bir başarı olarak gösterilen başka bir meydan savaşı yoktur.

30 Ağustos, vatanımızın geleceği için binlerce



şehidin, milli birlik ve beraberlik ruhu içinde canları pahasına, özgürlük ve bağımsızlık meşalesinin sonsuza dek sönmek üzere yakıldığı büyük bir za-

ferdir. Yeni Türk Devleti'nin, genç Türkiye Cumhuriyeti'nin temeli burada sağlamlaştırıldı, ölümsüz yaşayışı burada taçlandırıldı."

Uzunalioğlu, "Ülkemiz hukuk ve adaletin katledildiği karanlık, despotik bir dönemden geçiyor" di-

yerek, şu ifadeleri kullandı:

"Tek adam rejimi tarafından yaratılan bu karanlık dönemde, Türkiye'de hukukun üstünlüğü, yargı bağımsızlığı ve en temel Anayasal hak ve özgürlükler rafa kaldırılmıştır. Biz Cumhuriyet Halk Partisi ailesi olarak kökeni Kuvayı Milliye'ye dayanan büyük bir davanın evlatlarıyız. Bizim davamız demokrasi davasıdır; bizim davamız hak, hukuk ve adalet davasıdır; bizim davamız açlığa, yoksulluğa, yolsuzluğa ve haksızlığa karşı olanların davasıdır. Bu nedenle mücadelemiz bu ülkeyi aydınlığa çıkarma mücadelesidir. Mücadelemiz haktan, hukuktan, adaletten yana olanların mücadelesidir. Zafer, 'Zafer benimdir' diyebilenindir. Başarı ise, 'Başara-

cağım' diye başlayarak sonunda 'Başardım' diyebilenindir. Zafer bizindir, bizim olacaktır ve birlikte başaracağız."

100 yıl önce büyük fedakarlıklarla yakılan ışığın, daha güçlü bir şekilde geleceği aydınlatmaya devam edeceğini dile getiren Uzunalioğlu, "İşte bizler de aynı bilinçle Cumhuriyet'imizi sonsuza dek muhafaza edeceğiz. Bu duygu ve düşüncelerle, Kurtuluş Savaşında bizlere bu şanlı zaferi yaşatan, özgürce bu topraklarda yaşamamızı sağlayan başta Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşlarını ve şehitlerimizi saygıyla anıyor, 30 Ağustos Zafer Bayramı'mızı kutluyorum" diye konuştu.

## Uzmanlar uzun süre emzik kullanımına dikkat çekti

Medical Park Ordu Hastanesi Pedodonti Uzmanı, Uzm. Dt. Zeynep Başak Yılmaz, "Çocuklar, dişlerine ve ağız içi yumuşak dokularına kalıcı ya da geçici zararlar verebilecek bir takım kötü alışkanlıklara sahip olabilirler. Özellikle bebeklikte parmak emme, tırnak yeme, biberon ve emziğin uzun süre kullanımı, ileride büyük sorunlara yol açabilecek ortodontik problemleri beraberinde getirebilir" dedi.

Uzman Dt. Yılmaz, yaptığı açıklamada, çocukların, dişlerine ve ağız içi yumuşak dokularına kalıcı ya da geçici zararlar verebilecek bir takım kötü alışkanlıklara sahip olabildiğini ifade ederek, genelde anne ve babaların bu zararlı alışkanlıkları ya fark etmediğini ya da önemsemediğini, ancak bu alışkanlıkların ileride daha büyük sorunlara yol açabileceği ortodontik problemleri beraberinde getirebileceğine dikkat çekti.

"KALICI HASAR BIRAKMADAN KÖTÜ ALIŞKANLIKLAR DURDURULABİLİR"

Kötü ve zararlı ağız alış-



kanlıklarının çocukluk çağında yüz, diş ve çene gelişimini olumsuz yönde etkilediğine değinen Yılmaz, "Hatta bu alışkanlıklar bebeklikten itibaren başlamış ve devam ediyor olabilir. Ortodontik bozukluklara sebep olan bu hareketleri önlemek için mutlaka önleyici ortodontiye başvurmak gerekir. Alışkanlık; hep aynı biçimde gerçekleşmesi sonucu beliren, koşullanmış davranışlardır. Bu alışkanlıklar iyi veya kötü olarak ikiye ayrılır. Herhangi bir fiziksel, psi-

kolojik ve sosyal zararı yoksa iyi olarak tanımlanır. Bunun tam tersi ise kötü alışkanlıklardır. Kötü alışkanlıkların türü, şiddeti ve süresi önemlidir. Çünkü diş hekimi bu alışkanlıkları erken dönemde fark ederek, kalıcı hasarlar bırakmadan bu alışkanlıkları durdurabilir" şeklinde konuştu.

"ÇOCUKLARINIZI YILDA İKİ KEZ DİŞ HEKİMİNE GÖTÜRÜN"

Uzm. Dt. Yılmaz, ebeveynlere şu önerilerde bulundu:

"Özellikle bebeklik döneminde parmak emme, dil emme, yutkunma düzensizlikleri, dil taşması, dil itme ya da dilin diş arasına sokulması, biberonun ve yalancı emziğin uzun süre kullanımı, dudak emme ve ısırma, yanak ısırma, diş sıkma veya gıcırdatma, ağızdan solunum, tırnak yeme ve beslenme bozuklukları çocukluk çağında yüz, diş ve çene gelişimini olumsuz yönde etkilemektedir. Çocuklarda dişlere zarar veren kötü alışkanlıkların bırakılması için anne-babaya önemli bir görev düşmektedir. Anne-baba çocuğunu yılda 2 kez diş hekimine götürerek dişlerini kontrol ettirmelidir. Böylece erken dönemde yapılan kontrollerle ilerleyen yaşlarda olması muhtemel, tedavi süreçleri zor ve uzun ortodontik problemler erken tespit edilecektir. Diş hekimi herhangi bir zararlı alışkanlık gördüğünde sizi ortodontist veya gerekiyorsa pedogog işbirliği ile tedavi etmek üzere yönlendirecektir."

## Müftü Topcan: Kadına şiddet gündemden çıkmalıdır



İçişleri Bakanlığı tarafından Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Etkinliği ve bu konudaki bilincin artırılması amacıyla başlatılan proje kapsamında Giresun İl Müftülüğüne çalışmalar gerçekleştiriliyor.

İl Müftülüğü, kadına şiddetin önüne geçmek ve bu konudaki duyarlılığı arttırmak amacıyla camilerde, Kur'an kurslarında, KYK öğrenci yurtlarında, işyerlerinde ve kurumlarda eğitim seminerleri düzenliyor.

Müftüoğlu Camii'nde cemaate hitap eden İl Müftüsü Ramazan Topcan, toplumun en değerli unsurunun aile olduğunu belirtti.

Milletleri millet yapan değerlerin önemine değinen İl Müftüsü Topcan, "Milletlerin güç kaynakları vardır. Bunlardan bir ta-

nesi de ailedir. Milletimizi muharebe meydanlarında alt edemeyen grup, milletimizi can evinden vurmaya çalışıyor. Buna asla müsaade edilmemelidir. Zira aile yıkılınca millet yıkılır. Ailede var olan sıkıntı bütün hayatı etkiler.

Gençler; başarılı bir aile hayatı için, asırlık tecrübe sahibi ana babalarından ve büyükelimlerinden istifade etmelidir. Şunu asla unutmayalım ki aile olmadan ne devlet ne de millet olur. Aile, millet varlığımızın temelidir. Aile, ilk mekteptir. Kişilik ve sorumluluk burada olgunlaşmalıdır" dedi.

"KADINA ŞİDDET İNSANLIK SUÇUDUR"

Müftü Topcan, şiddetle karşı ortak duyarlılık çağrısında da bulunarak, şöyle konuştu:

"İnsan olma yönüyle kadın ve erkek eşit yarımlardır. Biri olmadan diğeri olmaz. Allah, erkek ve kadını birbirini tamamlayan bir çift olarak yaratmıştır. Kadın ve erkek; yaratılıştan itibaren mesuliyetinde eşittir. Ancak bir takım fizyolojik, psikolojik özellik ve kabiliyetler açısından farklılık söz konusudur. Bugün burada konuştuğumuz sadece kadın ile erkeği etkilemiyor. Sadece bunlara zarar vermiyor. Bu konu, toplumun pek çok kesimini derinden etkiliyor. Yarınlarımız zarar görüyor. Şiddet başta olmak üzere toplumun ayrışmasına sebep olan bu ve benzeri toplumsal olaylarla hep birlikte mücadele halinde olmalıyız. Artık şiddet gündem konusu olmaktan çıkmalıdır. Bu neyin kavgasıdır Allah aşkına?"

## BOYA SANDIĞI İSTEĞİ YERİNE GETİRİLDİ

Giresun Belediyesi tarafından, Sokakbaşı semtinde ayakkabı boyacılığı yapan Ali Akgün isimli kişiye boya sandığı hediye edildi.

Ziyareti sırasında Başkan Şenlikoğlu'ndan yeni boya sandığı talep eden Akgün'ün isteğini yerine getirildi ve belediye görevlileri tarafından temin edilen boya sandığı kendisine teslim edildi.

Yıllardır ayakkabı boyacısı olduğunu ve boyacılık yaparak geçimini sağladığını söyleyen Ali Akgün Başkan Şenlikoğlu'na teşekkür ederek: "Kendisinden Allah razı olsun. Şimdi kullandığım sandık oldukça eskimiş ve ihtiyaca zor cevap veriyordu. Şimdi ise yeni ve modern bir sandığa sahip oldum" ifadelerini kullandı.





Yeşil Çotanak Gazetesi Adına

İmtiyaz Sahibi Suna AKBAŞ  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Dursun ONUR  
Sayfa Editörü : Mehmet YAŞAR  
Muhabir : Gülsen DİKGÖZ

Basıldığı ve İdare Edildiği Yer  
Yeşil Çotanak Gazetesi Matbaası

Adres: Körliman Mah. A. Şükrü Okan Cad.  
No:278/A Zemin Kat. Tirebolu /GİRESUN

Giresun Şube: Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No:32  
Öndin Pasajı Giresun /Merkez

Tel/Fax: 0454 216 82 99 - 455 0 455  
Gsm : 0 541 211 87 00

06 Eylül 2022

Kuruluş:2010 Sayı:648

Abone Koşulları: 6 Aylık 150 TL-1 Yıllık 300TL  
Resmi İlan(Sütun cm): 35TL

Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymayı  
kendine ilke edinmiştir

## ŞENLİKOĞLU İSTANBULDA GİRESUNLULAR İLE BULUŞTU



İstanbul'da her yıl Giresun Federasyonu tarafından düzenlenen ve 1-4 Eylül tarihlerini kapsayacak olan Giresun Tanıtım Günleri etkinliğinin 15. [si Yenikapı Etkinlik Alanında başladı.

Giresun Sivil Toplum Kuruluşları Federasyonu tarafından düzenlenen 15. Giresun Günleri büyük bir coşku ve heyecanla geçerken, etkinliğin bu yılki ana teması "Turizm" olarak belirlendi.

Binlerce kişinin ziyaret ettiği etkinliğin açılışında konuşan Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu: "Bir taraftan hemşehrilerimiz

hasret gideriyoruz bir taraftan da Ecdadımıza vefamızı simgeleyen 42. ve 47. Gönüllü Alaylarımızın Destansı hikayesinin anlatıldığı belgesel filmimizin bir gala gösterimini de İstanbul'da gerçekleştirdik. Gurbetçi hemşehrilerimizin belgesel filmi gururla izlemesi de bizleri ziyadesiyle memnun etti.

Kahraman Giresun Uşaklarının vatan savunmasındaki yerini her fırsatta elimizden geldiğince anlatmaya ve onların zafer hikayesini unutturmamaya devam edeceğiz.

Şehrimizin her yönden daha da gelişip, güzelleşmesi için yapmış olduğumuz hizmetlerimize destekleri için tüm hemşehrilerime şükranlarımı sunuyorum, böylesine güzel bir programın düzenlenmesinde emeği geçen Giresun Federasyonuna, kurum kuruluşlara ve tüm sivil toplum kuruluşlarımıza ayrıca teşekkür ediyorum" dedi.

Anımsanacağı üzere, 2016 yılında gerçekleşen 10 Giresun Günlerinin ana teması Giresun tarihi ve millî mücadelede rolü olarak belirlenmişti. 11 Giresun Günleri edebiyat te-

masıyla yapılırken Giresunlu yazarlar bir araya getirilmiş ve bir de sahaf çarşısı kurulmuştu. 12 Giresun Günleri Giresun mutfağı ana temasıyla yapılırken, 13 Giresun Günleri ise Giresun Kalite Tanıtım Günleri sloganı ve fındık ana temasıyla yapılmıştı. 14 Giresun Günlerinde ana tema olan müzik ile ilgili de bir dizi içerik planlanmış, bu kapsamda oluşturulan ve kemence, davul, zurna ile bağlama figürlerinin yer aldığı tema logosu, afişlere ve davetiyelelere yerleştirilmişti. (Giresun Belediyesi)

## "Üreticimizin yanındayız"



İYİ Parti Giresun İl Başkanı Abdülkadir Eroğlu, konuk olduğu programda yerel gündemle ilgili değerlendirmede bulundu. Giresun fındığının istenilen değeri bulamadığını ifade eden ve iktidarın politikalarını eleştiren Başkan Eroğlu, "Fındık üreticileri de tüketicileri de zor durumda" dedi.

Başkan Eroğlu, katıldığı programda ülke gündemiyle ilgili samimi açıklamada bulundu. İktidarın fındık için daimi bir devlet politikası olmadığını belirten Başkan Eroğlu yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı; "Ülkemizde olduğu gibi Giresun'da da en büyük sorun ekonomik kriz. Giresun'da sanayi yok. Tek gelir fındık ve turizm. Hava koşulları kötü olunca Giresun'da fındığa geç başlandı. Genel Merkezimize göre fındığın bu seneki maliyeti 68 TLydi. Bizler fındığa 74 TL fiyat biçtik ama tabii ki hükümet her za-

manki gibi dinlemedi. Şimdi ise piyasa 43 tlyi gördü. Çünkü iktidar sabit bir politika izleyemiyor. Fındık pazara iniyor sonra ucuz satılıyor. İktidarın dediği havada kalıyor.

"YAPILACAKLAR BELLİ" İktidar TMO'nun alım yerini arttırmalı. Üreticileri daha da mağdur etmemeli. Lisanslı depolar olmalı, fındık pazara inmemeli, piyasaya yeni oyuncular girmeli. Depolar daha da fazla olmalı çünkü Giresun'da 112000 ton üretim yapılıyor. Fındık için politika izlemeli. Fiskobirlik artık fındıkla ilgilenmekten çıktı. Buranın islah edilmesi lazım. Biz geçen toplantıya gittimizde yönetim kurulu başkan Lütfi Bayraktar konuşma yaptı. Konuşmasında Ayşe'den, Mehmet'ten, ondan, bundan bahsetti. Ben de bize bunlardan değil bilanço-

dan bahset dediğimde bılanço beni ilgilendirmiyor ona muhasebeci baksın dedi. İşte biz bu yüzden kaybediyoruz. O yüzden iktidarın bu tür konularda dikkat etmesi gerekiyor. 2 çeşit fındık var. İktidar Düzce'deki fındık fabrikasına fındık yağı teşviği vermiş oradaki fındıkta yağ olmaz. Giresun fındığında yağ olur. Yönetmelikte fındık dikiminin olmadığı illere de teşvik veriliyor "BU ÇİLE BİZİMLE BİTECEK" Giresun fındığını kalitesizliğe, kapitalizme yenik düşürmemek gerekiyor. İşçi çalıştıran yerler kâr elde etmiyor, makineler pahalı geliyor. Fındık hiçbir gideri olmadan en çok kazanc getiren üründür. Ama iktidar kıymetini bilmiyor, keyfedecek politikalarla hen üreticiyi hem de tüketiciyi zarara uğrattırıyor. Fakat iktidar olduğumuz ilk an bu çile bitecek. Giresun da, 81 il de refaha bizlerle kavuşacak." şeklinde konuştu.

## Karavan Park 18 ayda tamamlanacak

Giresun İl Özel İdaresi, Giresun Katı ve Sıvı Atık Birliği ile DOKA tarafından ortak yürütülen ve karavan turizminin gelişmesine çok büyük katkı sağlayacak "Karavan Park" kurulma çalışmaları devam ediyor. Yakın bir zamanda ihale edilmesi beklenen ve Çavuşlu Beldesine inşa edilecek olan "Karavan Park" 18 ayda tamamlanıp hizmete açılacak.

Giresun İl Özel İdaresinden yapılan açıklamada, Çavuşlu Beldesi sahilinde toplam 41 bin 800 metrekare alanın 12 bin 800 metrekarelik bölümünde inşa edilecek olan "Çavuşlu Ka-



ravan Park'ın ilk etapta 10 adet karavan alanı, tuvalet, mutfak, büfe ve idari binalardan oluşacağı, projenin toplam maliyetinin ise 1 milyon 450 bin lira olduğu ifade edilirken, bu maliyetin yüzde 25'lik bölümü Giresun İl Özel İdaresi ile

Katı Atık Birliği, kalan yüzde 75'lik kısmın ise DOKA tarafından finanse edileceği belirtildi.

Bu çalışma ile Giresun'un karavan turizminde cazibe merkezi haline gelmesi amaçlandığının aktarıldığı açıklamada, "Ka-

ravan turizmine gönül verenler artık ihtiyaçlarını rahat şekilde karşılayacakları ve güvenli olarak konaklayacakları Çavuşlu Karavan Parkı da rotalarına ekleyecekler. Karavan parkın bulunduğu lokasyonlarda şehre olan katkıları göz önüne alındığında karavan parkın Giresun için ne kadar önemli olduğu bir kez daha ortaya çıkıyor. Özellikle turizm temsilcileri karavan parkın bir an önce hizmete açılmasını beklemektedir" ifadelerine yer verildi. (Haber Merkezi)

## 3 proje daha hayata geçiyor

Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu'nun talimatlarıyla birlikte hedeflenen 3 projeden ikisinin daha ihalesi sonuçlanırken, iki projenin de ihale tarihi belli oldu.

Bu kapsamda, Açık Spor Kompleksi Rekreasyonu Alanı Düzenlemesi (Doğu Park-Galericiler Sitesi) projesinin ihalesi yapıldı ve yüklenici firma ile yapım sözleşmesi imzalandı.

Sokakbaşı Yöresel Ürün Pazarı ve Çevre Düzenlemesi (Sokakbaşı Meydan) Projesinin yapım işi ihalesi dün gerçekleşirken, Güre Gençlik Merkezi Projesinin yapım ihalesi işi projesi bugün yapılacak.

Vatandaşların ihtiyaçlarını en aza indirmek ve şehre yeni donatılar kazandırmak için yoğun mesai harcadıklarını söyleyen Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu proje hedeflerinde herhangi bir aksaklık yaşanmadığını ve planlanan gibi devam ettiğini belirtti.

Şenlikoğlu, şunları kaydetti:

"Göreve geldiğimiz günden bu yana hep birlikte Giresun'umuz için düşünüyoruz, nasıl daha iyi bir geleceği hep birlikte planlayabiliriz diye çalışıyoruz. Bu kapsamda görev gelmeden önce vaat ettiğimiz projelerimizi



bir bir hayata geçiriyoruz. Şehrimizde köklü bir değişim gerçekleşiyor. İnşallah en kısa süre içerisinde hayata geçirmeyi planladığımız projelerin hepsini vatandaşlarımızın kullanımına sunarak aynı zamanda ilimizin imajını da değerlendireceğiz. Bu kapsamda Sanayi Sitesi karşısındaki ilk çöp sahasının karşısındaki planladığımız Doğu Park-Galericiler Sitesi ve Sokakbaşı Meydan Dü-

zenleme Projelerinin projemizin ihalesini yaptık. Güre Gençlik Merkezi projesinin ihalesini ise cuma günü gerçekleştireceğiz. Giresun bizim dönemimizde çevre iller ile rekabet edebilecek bir konuma gelecek. Şehrimiz için en iyiyi, en güzeli hayata geçirmeye çalışıyoruz. Bizim için şehrimizin insanı önemlidir ve bizim sevdiğimiz bu şehri büyütmeektir." (Giresun Belediyesi)

**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFİK TASARIM OFİSİ

**ÇANTA İMALATI**  
KRAFT ve AMERIKAN BRISTOL KAĞIT SEÇENEKLERİMİZ

Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış  
+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ  
Grafik Tasarım & Yazılım  
+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN  
www.akbasreklam.com

# Giresunspor 0 - 1 Konyaspor

Spor Toto Süper Liginin 5'inci haftasında kendi saha ve seyircisi önünde Arabam.com Konyaspor'u ağırlayan Bitexen Giresunspor, çok zorlandıkları mücadelede 1-0 kaybettiler.

Çotanak Spor Kompleksinde cumartesi günün kapanış maçının ilk 15 dakikası takımların birbirini denemesiyle geçerken; konuk

ekip Konyaspor'dan gelen ilk şut denemesinde Çekiçi'nin sağ çaprazdan vuruşunda top ters taraftan auta gitti. Ev sahibi ekibin karşı atağında Borja Sainz'in şutunda Konyaspor kalecisi Sehic, topu köşeden kornere çeldi. Maçın 32'nci dakikasinda Giresunspor, çok önemli bir fırsat yakaladı.

Calvo'nun ayağındaki topu kapan Doğan Can, bir anda golle karşı karşıya geldi, bu oyuncunun sol ayağı ile yaptığı vuruşta, hatasını telafi eden Calvo, topun önüne yatarak, mutlak bir golü önledi.

İkinci yarıya daha atak başlayan Konyaspor, 51'inci dakikada golcü oyuncusu Muhammet

Demir'in kafa vuruşuyla 1-0 öne geçti. Avantajı yakalayan konuk ekip bundan sonraki dakikalarda topa daha çok sahip olarak hem zamana oynadı hem de zaman zaman yaptığı kontratlarla farkı artırmaya çalıştı.

Skorun değişmesi adına hamleler yapan Giresunspor, 75'de Mejia ile

bulduğu önemli pozisyonda yine Konyaspor kalecisi Sehic'i geçemedi ve Mejia'nın şutunda topu köşeden çıkardı. 84'te Bajic'in sağ ayağı ile yaptığı vuruştan sonuç çıkmadı ve maç konuk ekibin tek gollü üstünlüğüyle bitti.

İlk 5 maçta 6 puanı bulunan Giresunspor, ligin 6'ncı haftasında İstanbul deplasmanında Karagümrük ile karşılaşacak.

**Stat:** Çotanak Spor Kompleksi

**Hakemler:** Zorbay Küçük, Bahtiyar Birinci, Ali Tuna

**Bitexen Giresunspor:** Onurcan, Hayrullah, Arias, Perez, Alper, Mejia (Dk. 78 Savicevic), Murat Cem (Dk. 64 Erol Can), Borja Sainz (Dk. 87 Mert), Doğan Can (Dk. 64 Rahmetullah), Sergio (Dk. 87 Talha), Bajic

**Arabam.com Kon-**

**yaspor:** Sehic, Guilherme, Calvo, Uğurcan, Ahmet Oğuz, Soner (Dk. 89 Rahmanovic), Hadziahmetovic, Bytyqi, Muric (Dk. 68 Bruno), Çekiçi (Dk. 88 Cebrail), Muhammet (Dk. 78 İkpeazu)

**Gol:** Dk. 51 Muhammet Demir (Arabam.com Konyaspor)

**Sarı kartlar:** Sergio, Savicevic, Arias (Bitexen Giresunspor)



## “Üzdüğümüz için Üzgünüz”



Giresun Çotanak Spor Kompleksinde oynanan ve misafir takım Konyaspor'un 1-0 kazandığı maçın ardından konuşan Giresunspor teknik direktör Hakan Keleş, “Kazanmak istiyorduk, kaybettığımız için üzgünüz. Taraftarımıza bir galibiyet hediye etmek istiyorduk, üzgünüz” dedi.

Keleş, oyun olarak zaman zaman iyi şeyler yaptıklarını ama kazanmak adına rakibin daha iyi oynadığını ifade ederek, şöyle konuştu:

“Sevircilerimiz de bu geç saate kadar bizi destekledi. Onlara bir galibiyet hediye etmek istiyorduk. Ama elimiz-

den gelen mücadeleyi yaptık. İlk yarıda dengeli giden bir oyun, kaçırdığımız pozisyonlar var. Bizde öne geçebiliriz. Fakat inanılmaz şekilde kadro kalitesi iyi, birlikte oynama alışkanlığı iyi bir takıma karşı oynadık. Ligin iyi takımlarından bir tanesi. Bizim kadro kalitemiz tabii onlarla mukayese edilmez ama oyuncularım ellerinden gelen mücadeleyi yaptılar. Pozisyonlarımız da var. Kazanmak istiyorduk, kaybettik. Oyun olarak zaman zaman iyi şeyler yaptık ama kazanmak adına rakibimiz zaman zaman bizden

daha iyi oynadı. Önümüzdeki haftayla bunu telafi etmek istiyoruz. Taraftarımızdan da özür diliyoruz. Çünkü onlara galibiyet hediye etmek istiyorduk. Üzdüğümüz için üzgünüz.”

Transfer çalışmalarına da değinen Keleş, “Önümüzdeki hafta ayın 8'ine kadar süremiz var transfer için. Anlaştığımız oyuncular var. Bu maça yetiştiremedik. 3 tane oyuncumuzun lisansını çıkartamadık. Ayın 8'ine kadar 3 tane oyuncu daha alacağız. Onlar geldikten sonra alternatif oyuncularımız ve kadro kalitemiz biraz daha iyi olacak” diye konuştu.

## Maç sonrası istenmeyen olaylar yaşandı

Giresunspor'un kendi sahasında Konyaspor'a 1-0 yenildiği maçın ardından tribünlerde olaylar çıktı. Polisi müdahale ederken, bazı taraftarlar da yaralandı.

Karşılaşmanın devre arasında misafir takımın taraftarları yaptıkları tezahüratlarla Giresunluları oldukça tahrik etti. O esnada çıkan olaylar büyümeden önlenirken, maçın bitiş düdüğünün çalmasıyla birlikte gerginlik daha da büyüdü.

Tribünleri boşaltmayan

taraftarlar, sahaya yabancı madde atmaya başladı. Her iki takımın taraftarlarının birbirine fırlattığı yabancı maddelerden dolayı bazı taraftarlar yaralandı.

Olayların ardından Çotanak Stadi'na çok sayıda ambulans çağırıldı. Bir emniyet mensubunun da hafif yaralandığı maç sonunda polis tribünlere müdahale ettiği olaylarda yaralanalar ambulansla alınarak ilk müdahaleleri yapıldı.



## Aytekin Şenlikoğlu maçı taraftarların arasında izledi



Giresun Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, Konyaspor ile oynanan karşılaşmayı kale arkasında taraftarlarla birlikte izledi.

Başkan Şenlikoğlu, yardımcısı Osman Öden ile birlikte karşılaşmayı protokol tribününde değil yeşil-beyazlı taraftarlarla birlikte kale arkası tribününden izledi. Zaman zaman sefe çıkararak taraftarlarla birlikte tezahüratlarda bulunup Giresunspor'a tam destek veren Şenlikoğlu'nun bu davranışı taraftarlardan alkış aldı.

**ÜÇRETSİZ KEŞİF ve ÖLÇEKLENDİRME TABELA ve FOLYO CAM KAPLAMA**



**AKBAŞ REKLAM**  
GRAFIK TASARIM OFİSİ



Suna AKBAŞ  
Pazarlama ve Satış

+90 544 228 02 82  
sunaakbas@akbasreklam.com

Hüseyin KONANÇ  
Grafik Tasarım & Yazılım

+90 554 559 28 28  
huseyinkonanc@akbasreklam.com

Çınarlar Mah. Fevzi Paşa Cad. No: 32  
Öndin Pasajı Merkez / GİRESUN

www.akbasreklam.com

SPOR TOTO SÜPER LİG PUAN DURUMU									
TAKIMLAR	O	G	B	M	A	Y	AV	P	
1 Beşiktaş	5	4	1	0	14	7	7	13	
2 Konyaspor	5	3	2	0	6	0	6	11	
3 Fenerbahçe	5	3	1	1	15	6	9	10	
4 Başakşehir	4	3	1	0	8	0	8	10	
5 Gaziantep FK	4	3	1	0	9	4	5	10	
6 Adana Demir	5	3	1	1	10	7	3	10	
7 Trabzonspor	5	3	1	1	6	5	1	10	
8 Galatasaray	4	2	1	1	2	1	1	7	
9 Kayserispor	5	2	0	3	4	5	-1	6	
10 Antalyaspor	5	2	0	3	8	10	-2	6	
11 Giresunspor	5	2	0	3	4	7	-3	6	
12 Kasımpaşa	5	2	0	3	3	11	-8	6	
13 Alanyaspor	5	1	2	2	8	9	-1	5	
14 Karagümrük	4	1	1	2	7	9	-2	4	
15 Sivasspor	5	0	3	2	3	8	-5	3	
16 İstanbulspor	4	1	0	3	1	7	-6	3	
17 Hatayspor	4	0	1	3	2	5	-3	1	
18 Ümraniyespor	5	0	1	4	3	7	-4	1	
19 MKE Ankaragücü	4	0	1	3	3	8	-5	1	

6. HAFTA MAÇ PROGRAMI		
11.9.2022	ALANYASPOR	- ANKARAGÜCÜ
11.9.2022	BEŞİKTAŞ	- BAŞAKŞEHİR
11.9.2022	SIVASSPOR	- İSTANBULSPOR
11.9.2022	KONYASPOR	- HATAYSPOR
11.9.2022	F. KARAGÜMRÜK	- GİRESUNSPOR
11.9.2022	GAZİANTEP	- ÜMRANİYESPOR
11.9.2022	A. DEMİRSPOR	- TRABZONSPOR
11.9.2022	KASIMPAŞA	- GALATASARAY
11.9.2022	KAYSERİSPOR	- ANTALYASPOR

5. HAFTANIN MAÇ SONUÇLARI		
ÜMRANİYESPOR	0 - 1	TRABZONSPOR
SIVASSPOR	0 - 0	F. KARAGÜMRÜK
BAŞAKŞEHİR	2 - 0	ALANYASPOR
FENERBAHÇE	2 - 0	KAYSERİSPOR
GİRESUNSPOR	0 - 1	KONYASPOR
HATAYSPOR	1 - 1	A. DEMİRSPOR
ANTALYASPOR	0 - 2	KASIMPAŞA
ANKARAGÜCÜ	2 - 3	BEŞİKTAŞ
GALATASARAY	-	GAZİANTEP